Art. 17, comma 2, d.lgs. 33/2013: Costo del personale non a tempo indeterminato

Trimestre: 1/2020
Personale tecnico amministrativo per area funzionale

Area Funzionale

Area Amministrativa

Area Amministrativa - Gestionale

Area Biblioteche

Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati

Totale complessivo

Altro personale a tempo non indeterminato

Ruolo

Collaboratori linguistici a tempo determinato

Dirigente Il Fascia T. Det.

Direttore generale

Ricercatore t. det. Tipo A (Legge 240/10, art. 24, comma 3)
Ricercatore t. det. Tipo B (Legge 240/10, art. 24, comma 3)

Totale complessivo

Dati elaborati da APPS — Ufficio Controllo di Gestione — Settore Controllo e Audit
Aggiornati al 23/04/2020

Inquadramento Economico

Tecnologi (o5

77.364

13.376
90.740

Totale complessivo

179.679
2.867
49.670
713.669
1.195.600
2.141.486

420.135

53.702
473.837

Totale complessivo

420.135

100.389 177.752
0

60.079 127.157
160.467 725.044

Fonte dati: Pentaho - PER - Stipendi del Personale



