## Art. 17, comma 2, d.lgs. 33/2013: Costo del personale non a tempo indeterminato

Trimestre: 1/2020

Personale tecnico amministrativo per area funzionale

	Inquadramento Economico			
Area Funzionale	Tecnologi	С	D	Totale complessivo
Area Amministrativa		420.135		420.135
Area Amministrativa - Gestionale	77.364		100.389	177.752
Area Biblioteche				0
Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati	13.376	53.702	60.079	127.157
Totale complessivo	90.740	473.837	160.467	725.044

## Altro personale a tempo non indeterminato

Ruolo	Totale complessivo
Collaboratori linguistici a tempo determinato	179.679
Dirigente II Fascia T. Det.	2.867
Direttore generale	49.670
Ricercatore t. det. Tipo A (Legge 240/10, art. 24, comma 3)	713.669
Ricercatore t. det. Tipo B (Legge 240/10, art. 24, comma 3)	1.195.600
Totale complessivo	2.141.486